
      
 

Istituto Istruzione Superiore “Michele Sanmicheli” 
I.P. Servizi Commerciali, Servizi per la sanità e l’assistenza sociale 

Industria e artigianato per il Made in Italy 
I.eF.P. Operatore promozione e accoglienza, Operatore abbigliamento 

Corsi serali per studenti e adulti Servizi per la sanità e l’assistenza sociale 
Sede operativa ITS COSMO Fashion Academy style your future  

Piazza Bernardi, 2 - 37129 Verona - Tel. 0458003721- Fax 0454937531 -  C.F. 80017760234 
Succursale: Via Selinunte, 68 -  Tel. 0454937530 

VRIS009002@istruzione.it - www.sanmicheli.edu.it -VRIS009002@pec.sanmicheli.it 

 

 

 
Verona, 26/08/2021          Circ. 638 

 

 

Oggetto: Ripubblicazione graduatorie di istituto docenti DEFINITIVE 2^3^ fascia GPS. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la normativa vigente; 

VISTA  la nota MIUR A00USPVR dell’Ufficio  VII  - Ambito Territoriale di Verona  prot.0013275 del 

24 agosto 2021 

DECRETA 

 La ripubblicazione all’albo dell’Istituto delle Graduatorie Provinciali definitive di 2^ e 3^ fascia, del 

personale docente per l’a.s.2021/2022 della provincia di Verona. 

 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

                                                                                    Prof.ssa Sara Agostini 

                                                                       (La firma  autografa è omessa ai sensi art.3 D.Lgs 12/02/1993,n.39  

 

                                                                                                                                                    

                                                              

          

 

mailto:VRIS009002@istruzione.it
http://www.sanmicheli.edu.it/

